

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Fischer Thorup Byg ApS

Bjødstrupvej 27, 8410 Rønde

CVR-nr. 34 20 21 68

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Medlem af:   
Bjørn Libach Fischer  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fischer Thorup Byg ApS Bjødstrupvej 27 8410 Rønde
	CVR-nr.: 34 20 21 68 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjørn Libach Fischer, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af entreprisopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.458.557 kr. mod 3.716.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.168 kr. mod 308.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.458.557</b>	<b>3.716.575</b>
1 Personaleomkostninger	-3.187.922	-3.158.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.471	-159.530
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.164</b>	<b>398.719</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.847	0
Andre finansielle indtægter	556	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.652	-3.008
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.915</b>	<b>395.711</b>
Skat af årets resultat	-21.747	-87.363
<b>Årets resultat</b>	<b>77.168</b>	<b>308.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	300.000
Overføres til overført resultat	7.168	8.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.168</b>	<b>308.348</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	185.319	171.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.613	184.982
Indretning af lejede lokaler	176.000	184.000
Materielle anlægsaktiver i alt	609.932	540.039
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>609.932</b>	<b>540.039</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	101.000	65.600
Varebeholdninger i alt	101.000	65.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	943.438	792.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.681	146.360
Udskudte skatteaktiver	3.834	5.231
Andre tilgodehavender	51	51
Periodeafgrænsningsposter	13.754	17.342
Tilgodehavender i alt	1.137.758	961.741
Likvide beholdninger	424.561	1.210.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.663.319</b>	<b>2.237.681</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.273.251</b>	<b>2.777.720</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.035.601	1.028.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>70.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.185.601</u></b>	<b><u>1.408.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		559.120	454.942
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	94.997
Selskabsskat		20.350	92.224
Anden gæld		<u>508.180</u>	<u>727.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.087.650</u>	<u>1.369.287</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.087.650</u></b>	<b><u>1.369.287</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.273.251</u></b>	<b><u>2.777.720</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.020.085	500.000	1.600.085
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.348	300.000	308.348
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.028.433	300.000	1.408.433
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.168	70.000	77.168
	<b>80.000</b>	<b>1.035.601</b>	<b>70.000</b>	<b>1.185.601</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.827.152	2.821.301
Pensioner	334.638	310.897
Andre omkostninger til social sikring	26.132	26.128
	<u>3.187.922</u>	<u>3.158.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.953	0
Andre finansielle omkostninger	1.699	3.008
	<u>9.652</u>	<u>3.008</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>550</u>

**Leasingforpligtelser:**

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 93 måneder og en samlet restleasingydelse på 550 t.kr.

**Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:**

Virksomheden har arbejdsgarantier for tkr. 250 stillet af Rønde Sparekasse.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B-Fischer Holding ApS, CVR-nr. 42 74 57 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.